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SUPERLIGA 6a Etapa
Interlagos 9711 julho 2021

ICampeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sabado

Prova 2 Marcas/ Race Cup

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

10/07/2021 14:20 .
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:09.200 +1.686 14:46:26.387 5 2:16.957 +3.121 14:36:50.299
(171) Alexande Souza 10 2:08.131 +0.617 14:48:34.518 6 3:06.948 +53.112 14:39:57.247
1 14:27:30.680 1n 2:08.318 +0.804 14:50:42.836 7 2:20.791 +6.955 14:42:18.038
2 2:04.703 - 14:29:35.383 12 2:08.553 +1.039 14:52:51.389 8 2:13.928 +0.092 14:44:31.966
3 2:04.727 +0.024 14:31:40.110 9 2:13.836 | - 14:46:45.802
4 2:05.105 +0.402 14:33:45.215 (8) Joao Pedro 10 2:14.104 +0.268 14:48:59.906
5 2:04.972 +0.269 14:35:50.187 1 14:27:30.039 1 2:14.182 +0.346 14:51:14.088
6 4:06.472 +2:01.769 14:39:56.659 2 2:04.943 +0.060 14:29:34.982 12 2:14.302 +0.466 14:53:28.390
7 2:06.141 +1.438 14:42:02.800 3 2:04.883 | - 14:31:39.865
8 2:05.520 +0.817 14:44:08.320 4 2:05.006 +0.123 14:33:44.871 (15) Zequinha
9 2:05.775 +1.072 14:46:14.095 5 2:05.140 +0.257 14:35:50.011 1 - 14:27:48.963
10 2:07.162 +2.459 14:48:21.257 6 4:06.391 +2:01.508 14:39:56.402 2 2:18.102 +2.868 14:30:07.065
11 2:12.583 +7.880 14:50:33.840 7 2:05.966 +1.083 14:42:02.368 3 2:17.792 +2.558 14:32:24.857
12 2:06.895 +2.192 14:52:40.735 8 2:05.732 +0.849 14:44:08.100 4 2:17.742 +2.508 14:34:42.599
9 2:05.790 +0.907 14:46:13.890 5 2:15.978 +0.744 14:36:58.577
(100) Fabio Lemans 10 2:07.739 +2.856 14:48:21.629 6 3:01.197 +45.963 14:39:59.774
1 - 14:27:28.722 11 2:12.483 +7.600 14:50:34.112 7 2:20.882 +5.648 14:42:20.656
2 2:05.170 +0.214  14:29:33.892 12 2:30.065 +25.182 14:53:04.177 8 2:15.234 | - 14:44:35.890
3 2:04.956 - 14:31:38.848 9 2:15.408 +0.174 14:46:51.298
4 2:05.108 +0.152 14:33:43.956 (09) Robson Lange/Paulo Lizardo 10 2:16.358 +1.124 14:49:07.656
5 2:05.671 +0.715 14:35:49.627 1 14:27:50.490 1 2:15.956 +0.722 14:51:23.612
6 4:06.331 +2:01.375 14:39:55.958 2 2:17.509 +4.396 14:30:07.999 12 2:16.424 +1.190 14:53:40.036
7 2:06.469 +1.513 14:42:02.427 3 2:16.217 +3.104 14:32:24.216
8 2:06.451 +1.495 14:44:08.878 4 2:14.508 +1.395 14:34:38.724 (123) Claudio Taborda
9 2:05.443 +0.487 14:46:14.321 5 2:14.583 +1.470 14:36:53.307 1 14:27:48.792
10 2:07.092 +2.136 14:48:21.413 6 3:06.086 +52.973 14:39:59.393 2 2:17.541 +1.572 14:30:06.333
1 2:12.420 +7.464 14:50:33.833 7 2:22.085 +8.972 14:42:21.478 3 2:15.969 - 14:32:22.302
12 2:08.855 +3.899 14:52:42.688 8 2:13.395 +0.282 14:44:34.873 4 2:16.049 +0.080 14:34:38.351
9 2:13.280 +0.167 14:46:48.153 5 2:16.076 +0.107 14:36:54.427
(36) Osvaldo Q. HLM 10 2:14.816 +1.703 14:49:02.969 6 3:05.169 +49.200 14:39:59.596
1 14:27:33.327 1 2:13.404 +0.291 14:51:16.373 7 2:23.203 +7.234 14:42:22.799
2 2:07.822 +0.459 14:29:41.149 12 2:13.113 | - 14:53:29.486 8 2:16.423 +0.454 14:44:39.222
3 2:08.542 +1.179 14:31:49.691 9 2:16.560 +0.591 14:46:55.782
4 2:08.110 +0.747 14:33:57.801 (9) Ricardo Domenech 10 2:16.836 +0.867 14:49:12.618
5 2:08.076 +0.713 14:36:05.877 1 14:27:49.183 11 2:16.325 +0.356 14:51:28.943
6 3:52.073 +1:44.710 14:39:57.950 2 2:17.750 +3.016 14:30:06.933 12 2:16.658 +0.689 14:53:45.601
7 2:08.639 +1.276 14:42:06.589 3 2:16.485 +1.751 14:32:23.418
8 2:07.363 - 14:44:13.952 4 2:14.734 | - 14:34:38.152 (14) Vitor Lombardi
9 2:07.588 +0.225 14:46:21.540 5 2:15.362 +0.628 14:36:53.514 1 14:27:46.810
10 2:07.879 +0.516 14:48:29.419 6 3:05.599 +50.865 14:39:59.113 2 2:15.983 +0.409 14:30:02.793
11 2:08.378 +1.015 14:50:37.797 7 2:18.891 +4,157 14:42:18.004 3 2:16.359 +0.785 14:32:19.152
12 2:08.898 +1.535 14:52:46.695 8 2:15.864 +1.130 14:44:33.868 4 2:16.006 +0.432 14:34:35.158
9 2:15.154 +0.420 14:46:49.022 5 2:15.574 - 14:36:50.732
(2) Junior Dinardi 10 2:15.723 +0.989 14:49:04.745 6 3:05.918 +50.344 14:39:56.650
1 14.27.34.437 1 2:14.782 +0.048 14:51:19.527 7 2:19.495 +3.921 14:42:16.145
2 2:07.962 +0.986 14:29:42.399 12 2:15.805 +1.071 14:53:35.332 8 2:15.667 +0.093 14:44:31.812
3 2:08.377 +1.401 14:31:50.776 9 2:15.829 +0.255 14:46:47.641
4 2:07.204 +0.228 14:33:57.980 (86) Luigi Bruno 10 2:16.475 +0.901 14:49:04.116
5 2:07.753 +0.777 14:36:05.733 1 14:27:46.816 1 2:17.838 +2.264 14:51:21.954
6 3:52.547 +1:45.571 14:39:58.280 2 2:16.560 +1.731 14:30:03.376 12 2:16.052 +0.478 14:53:38.006
7 2:10.384 +3.408 14:42:08.664 3 2:15.576 +0.747 14:32:18.952
8 2:08.771 +1.795 14:44:17.435 4 2:14.829 - 14:34:33.781 (6) Marcos Costa
9 2:07.384 +0.408 14:46:24.819 5 2:16.442 +1.613 14:36:50.223 1 - 14:27:49.908
10 2:07.930 +0.954 14:48:32.749 6 3:08.867 +54.038 14:39:59.090 2 2:18.080 +1.741 14:30:07.988
11 2:06.976 - 14:50:39.725 7 2:19.875 +5.046 14:42:18.965 3 2:19.117 +2.778 14:32:27.105
12 2:09.633 +2.657 14:52:49.358 8 2:15.347 +0.518 14:44:34.312 4 2:17.889 +1.550 14:34:44.994
9 2:15.970 +1.141 14:46:50.282 5 2:16.564 +0.225 14:37:01.558
(7) Cesar Souza 10 2:15.419 +0.590 14:49:05.701 6 2:58.626 +42.287 14:40:00.184
1 14.27-34.080 1 2:15.725 +0.896 14:51:21.426 7 2:20.763 +4.424 14:42:20.947
2 2:07.514 N 14:29:41.594 12 2:16.371 +1.542 14:53:37.797 8 2:18.296 +1.957 14:44:39.243
3 2:13.296 +5.782 14:31:54.890 9 2:17.062 +0.723 14:46:56.305
4 2:08.020 +0.506 14:34:02.910 (3) Rodrigo Detilio 10 2:16.633 +0.294 14:49:12.938
5 2:09.781 +2.267 14:36:12.691 1 14:27:44.874 11 2:16.339 - 14:51:29.277
6 3:45.804 +1:38.290 14:39:58.495 2 2:16.060 +2.224 14:30:00.934 12 2:22.519 +6.180 14:53:51.796
7 2:10.536 +3.022 14:42:09.031 3 2:16.540 +2.704 14:32:17.474
8 2:08.156 +0.642 14:44:17.187 4 2:15.868 +2.032 14:34:33.342 (128) Alexandre Dante
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Campeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sabado

Prova 2 Marcas/ Race Cup

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km ._._.

|
10/07/2021 14:20
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 14:27:48.478
2 2:17.722 - 14:30:06.200
3 2:18.061 +0.339 14:32:24.261
4 2:18.963 +1.241 14:34:43.224
5 2:18.282 +0.560 14:37:01.506
6 2:58.184 +40.462 14:39:59.690
7 2:22.694 +4.972 14:42:22.384
8 2:19.112 +1.390 14:44:41.496
9 2:21.444 +3.722 14:47:02.940

10 2:20.432 +2.710 14:49:23.372
1 2:21.147 +3.425 14:51:44.519
12 2:18.801 +1.079 14:54:03.320
(5) Egydio Ferreira
1 14:27:48.835
2 2:19.180 +2.576 14:30:08.015
3 2:16.604 - 14:32:24.619
4 2:18.618 +2.014 14:34:43.237
5 2:16.884 +0.280 14:37:00.121
6 2:59.318 +42.714 14:39:59.439
7 2:27.050 +10.446 14:42:26.489
8 2:19.939 +3.335 14:44:46.428
9 2:19.716 +3.112 14:47:06.144
10 2:20.044 +3.440 14:49:26.188
1 2:19.190 +2.586 14:51:45.378
12 2:19.040 +2.436 14:54:04.418
(007) Fabiano Tambury
1 14:27:54.345
2 2:20.201 +0.848 14:30:14.546
3 2:20.154 +0.801 14:32:34.700
4 2:20.541 +1.188 14:34:55.241
5 2:21.814 +2.461 14:37:17.055
6 2:45.290 +25.937 14:40:02.345
7 2:24.071 +4.718 14:42:26.416
8 2:20.497 +1.144 14:44:46.913
9 2:20.276 +0.923 14:47:07.189
10 2:19.353 - 14:49:26.542
11 2:19.687 +0.334 14:51:46.229
12 2:19.899 +0.546 14:54:06.128
(12) Murilo Gimenez
1 14:27:55.734
2 2:21.595 +0.935 14:30:17.329
3 2:22.201 +1.541 14:32:39.530
4 2:27.213 +6.553 14:35:06.743
5 2:22.320 +1.660 14:37:29.063
6 2:34.357 +13.697 14:40:03.420
7 2:24.436 +3.776 14:42:27.856
8 2:20.831 +0.171 14:44:48.687
9 2:20.660 - 14:47:09.347
10 2:22.037 +1.377 14:49:31.384
1 2:21.330 +0.670 14:51:52.714
12 2:21.942 +1.282 14:54:14.656
(40) Ricardo Diniz
1 --- 14:27:53.743
2 2:20.302 - 14:30:14.045
3 2:20.426 +0.124 14:32:34.471
4 2:21.009 +0.707 14:34:55.480
5 2:21.846 +1.544 14:37:17.326
6 2:45.808 +25.506 14:40:03.134
7 2:23.805 +3.503 14:42:26.939
8 2:20.744 +0.442 14:44:47.683
9 2:21.114 +0.812 14:47:08.797
10 2:24.332 +4.030 14:49:33.129

Volta Volta Tm
11 2:24.406
12 2:25.584

(11) Jean Teixeira

Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
+4.104 14:51:57.535
+5.282 14:54:23.119

1 -
2:21.688
2:21.306
2:32.346
2:21.993
2:30.327
2:23.921
2:20.941
2:37.499

10 2:31.924

1 2:27.728

12 2:22.046
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(360) Fabio Verzani

14:27:56.543

+0.747 14:30:18.231
+0.365 14:32:39.537
+11.405 14:35:11.883
+1.052 14:37:33.876
+9.386 14:40:04.203
+2.980 14:42:28.124

- 14:44:49.065
+16.558 14:47:26.564
+10.983 14:49:58.488
+6.787 14:52:26.216
+1.105 14:54:48.262

1 -
2:15.893
2:11.784
2:52.901
2:19.281
2:09.749
2:08.239
2:08.091
2:08.460
2:09.764
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(41) Junior Palace

14:32:40.115

+7.802 14:34:56.008
+3.693 14:37:07.792
+44.810 14:40:00.693
+11.190 14:42:19.974
+1.658 14:44:29.723
+0.148 14:46:37.962
- 14:48:46.053
+0.369 14:50:54.513
+1.673 14:53:04.277

1
2 2:06.299
3 2:05.367
4 2:04.854 |
5 2:05.439
6 4:05.035

14:27:29.992

+1.445 14:29:36.291
+0.513 14:31:41.658

- 14:33:46.512

+0.585 14:35:51.951
+2:00.181 14:39:56.986
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